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Dotyczy: prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.,,Budowa kanalizacji sanitarnej
-Osiedle Wysokie w Trzemesznie”.

Wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w
przedmiotowym postepowaniu dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. Z 2013 r.Poz 907, ze zmian.) wyjasniam, co
nastepuje:

Pytanie 1:
W wymaganiach dotyczacych o0s6b zdolnych do wykonania zamodwienia w SIWZ

Zamawiajacy wymaga kierownika budowy w specjalnosci instalacyjnej czy konieczny jest
kierownik robdt w specjalnosci drogowej — wymagania dotyczace kadry technicznej i
pracownikow — STWiIOR?

Odpowiedz:

Zgodnie z okreslonymi w tresci SIWZ warunkami udzialu w przedmiotowym postepowaniu,
Zamawiajacy nie wymaga dysponowania potencjatem kadrowym w postaci kierownika robét
w specjalnosci drogowej.

Pytanie 2:
Studnie rewizyjne giéwne potaczeniowe 1200 mm zaprojektowano z kregow zelbetowych

czy Zamawiajacy dopuszcza studnie rewizyjne betonowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania studni rewizyjnych betonowych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy bedzie pobierat optaty za zajecie pasa drogowego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie bedzie pobierat optaty za zajecie pasa drogowego.

Pytanie 4:
Czy renowacja odcinka kanalizacji od Sistn. 8 do Sistn 5 z wymiang studni Sistn. 6 na nowg

(K-3) wchodzi w zakres przetargu?

Odpowiedz:

Renowacja ww. odcinka nie wchodzi w zakres przedmiotu zamowienia w przedmiotowym
postepowaniu.
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